
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Wolanów do 2030 roku 

Na  podstawie   art.   10e ust.  1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295  
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się  do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Wolanów do 2030 roku. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Wolanów 
do 2030 roku, w tym tryb konsultacji zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6B2323-0C4D-4A8E-BF84-6184E602C774. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/226/2021 

Rady Gminy Wolanów z dnia 27 maja 2021 r.  

 

I. 

Planowany tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju Gminy 

Wolanów do 2030 roku.  

 

1) Strategię rozwoju Gminy Wolanów sporządza się do roku 2030 z możliwością jej 

wcześniejszej aktualizacji lub zmiany w przypadku zaistnienia okoliczności 

wpływających na jej realizację lub uwarunkowania społeczno-gospodarcze i 

przestrzenne rozwoju gminy, albo gdy jest to konieczne dla zachowania jej 

spójności ze strategią rozwoju województwa. 

2) Strategia Rozwoju Gminy Wolanów będzie dokumentem planistycznym 

sporządzonym zgodnie z niżej wymienionymi przepisami, tj.: 

  ustawą o samorządzie gminnym 

  ustawą o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

  ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 

środowisko.  

3) Tabela określająca poszczególne działania i czynności w ramach czasowych. 

 

Działanie Realizacja Termin realizacji 
(miesiąc/rok) 

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do 
opracowania projektu strategii  rozwoju 
Gminy Wolanów do 2030 roku. 

Wójt Gminy/Rada 
Gminy 

    V/2021 

Powołanie gminnego roboczego zespołu 
ds. opracowania strategii oraz wyłonienie 
wykonawcy opracowania 

Wójt Gminy     VI/2021 

Opracowanie diagnozy społeczno – 
gospodarczej i przestrzennej gminy oraz 
założeń do projektu strategii.  

Wójt Gminy/zespół 
roboczy/wykonawca 

    VI-VII/2021 

Przygotowanie wstępnego projektu 
strategii.  

zespół 
roboczy/wykonawca  

     VIII-IX/2021 

Uzgodnienie obowiązku przeprowadzania 
strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko projektu strategii z właściwym 
organem ochrony środowiska. 

 
 
zespół 
roboczy/wykonawca 

 
 
    IX/2021 
 

Konsultacje wstępnego projektu strategii 
(art. 6 ust 3 uzppr) 

Zebranie uwag i sugestii które wpłynęły w 
toku konsultacji ich analiza i 
przygotowanie sprawozdania.  

zespół 
roboczy/wykonawca 

     X/2021 

Opracowanie projektu strategii 
uwzględniającego konsultacje i 
przedłożenie go Zarządowi Woj. 
Mazowieckiego w celu wydania opinii.    

zespół 
roboczy/wykonawca 

    X/2021 

Przedłożenie projektu strategii Radzie 
Gminy (zaopiniowanie przez komisje 
rady) 

Wójt Gminy     XI/2021 

Podjęcie uchwały przez Radę Gminy o Rada Gminy      XII/2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6B2323-0C4D-4A8E-BF84-6184E602C774. Podpisany Strona 1



przyjęciu strategii rozwoju Gminy 
Wolanów do 2030 roku 

 

4) Zastrzega się, że terminy realizacji wymienione w pkt 3) mogą ulec zmianie  

 

II. 

Tryb konsultacji projektu strategii rozwoju Gminy Wolanów do 2030 roku. 

Konsultacje projektu strategii Gminy Wolanów do 2030 roku będą przeprowadzone zgodnie z 

art. 6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze 

zm.) oraz w oparciu o Uchwałę nr VII/31/11 Rady Gminy Wolanów  

z dnia dn.  27.04.2011r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami. 

1) Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji i zasadach zgłaszania uwag i wniosków będzie 

zamieszczone na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy. 

2) Projekt strategii rozwoju gminy oraz formularz zgłaszania uwag i wniosków będą 

zamieszczone na stronie internetowej Gmin  

3) Projekt strategii rozwoju gminy oraz formularz zgłaszania uwag i wniosków będą 

również udostępniony do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy w godzinach pracy 

Urzędu. 

4) Konsultacje z sąsiednimi gminami i ich związkami zostaną przeprowadzone pisemnie 

– poprzez przekazanie projektu strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag i 

wniosków. 

5) Konsultacje z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie zostaną przeprowadzone 

pisemnie – poprzez przekazanie projektu strategii wraz z formularzem zgłaszania 

uwag i wniosków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6B2323-0C4D-4A8E-BF84-6184E602C774. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

